
     

 

Zarządzenie Nr 53/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 20 lutego 2015r. 

 

w sprawie udzielenia przez Wójta Gminy Czerwonak pełnomocnictwa Pani Aurelii 

Jabłońskiej w zakresie wydawania zaświadczeń  

 

 Na podstawie art. 39 ust 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U.  2013, 

poz. 594) oraz art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. 2013, poz. 267 ze zm.) 

zarządza się co następuje  

 

§ 1 

Upoważniammłodszego referenta ds. ewidencji ludności Wydziału Obsługi Mieszkańców 

Panią Aurelię Jabłońskądo wydawania w imieniu Wójta Gminy Czerwonak zaświadczeń z zakresu 

ewidencji ludności. 

§ 2 

Upoważnienie wygasa z dniem jego odwołania lub ustania stosunku pracy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


